ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 24.05.2017                                          г.Енисейск                                           №13-161р
О внесении изменений в решение Енисейского районного Совета депутатов «О регистрации  депутатской фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Енисейском районном Совете депутатов  Красноярского края  пятого  созыва»

В соответствии с Уставом Енисейского района, Регламентом районного Совета депутатов, утвержденным решением районного Совета депутатов от 14.04.2010 № 2-8р (ред. 29.10.2015), Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в решение Енисейского районного Совета депутатов от 18.09.2015 №1-4р  «О регистрации  депутатской фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Енисейском районном Совете депутатов  Красноярского края  пятого  созыва» следующие изменения:

- приложение к решению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном информационном Интернет - сайте Енисейского района Красноярского края.

	Председатель районного

Совета депутатов

	Глава района

	__________________В.И.Марзал

	_______________ С.В.Ермаков

Приложение к решению
районного Совета депутатов
от 24.05.2017 № 13-161р

СОСТАВ

депутатской фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1. Драчук Галина Андреевна– руководитель

2.  Ахполова Галина Викторовна

3. Беккер Владимир Александрович

4. Горбунова Ольга Геннадьевна

5. Губарева Татьяна Дмитриевна

6. Данилов Андрей Иванович

7. Марзал Виктор Иванович

8. Маркова Юлия Анатольевна

9. Сергеев Валериан Ильич

10. Федорович Андрей Николаевич

11. Худышкина Светлана Петровна

12. Черноусова Оксана Витальевна

13. Шестаков Василий Арсентьевич

14. Юркова  Елена Анатольевна

15. Юшкевич Елена Ивановна